UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E EVOLUÇÃO
LABORATÓRIO DE HERPETOLOGIA - UFSM

RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA n. 01/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica junto ao
Laboratório de Herpetologia da UFSM

A professora Sonia Zanini Cechin da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público(a) o resultado final da seleção de bolsistas de iniciação científica junto
ao Laboratório de Herpetologia.

Bolsa Aluno Situação

PIBIC/ CNPq Maira Keske Soares Aprovada em 1º lugar

Santa Maria, 17 de julho de 2023

_______________________________
Sonia Zanini Cechin

Coordenadora do Projeto de Pesquisa n. 060188